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Lot Description

1
An Edwardian satin mahogany framed elbow chair, allover painted with trailing flora and musical instruments, having a decoratively

pierced and latticed back, level, open arms and an upholstered seat, raised on square, tapered legs and spade feet

2

An Edwardian mahogany, string inlaid and marquetry bonheur du jour, having a brass galleried top, over a quarter elliptic rising tambour

front, simultaneously opening to reveal an arrangement of drawers and compartments and a tooled, gilded hide, folding scriber and

frieze drawer, raised on square t ...[more]

3 A set of six silver gilt and multi-coloured enamel coffee spoons  BBL  Birmingham 1950

4
A German Third Reich era breast star with a central black enamel motif (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

5 A pair of Chinese carved soapstone bookends, each featuring a seated, robed figure holding a lotus flower  6"h

6 After R Aurili - an Art Nouveau painted plaster bust, a girl with flowing hair  bears an impressed signature  19"h

7 A set of four silver and piquetworked tortoiseshell menu holders  WC  Birmingham 1912  cased

8

Books; childrens' vintage, illustrated storybooks, published during the early years of the 20thC: to include works by Florence Upton, W

Gurney Benham and Murray Fisher, featuring characters, social attitudes and behaviour of their time but unacceptable in today's more

enlightened world

9
The 'Lusitania' (German) medal, an exact replica of that designed in Germany and distributed to commemorate the sinking of the

passenger liner on 7 May 1915 in the original carton and with a copy of the attendant certificate

10
A Spanish Morion medieval design helmet (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

11 Mid 19thC British School - a series of four views of Windsor Castle  watercolours  5" x 7.5" & 4.5" x 9"  framed

12 A mixed folio of 18thC and later reproductions of works after Pietio da Cortona, R La Fage, Rembrandt and others  largest 15" x 11" 

13 Three identical Chinese jade, slim tablets, two of which bear engraved character marks  3" x 7"

14
A late Victorian walnut pier cabinet, having a galleried shelf, over a full height door with a pleated green fabric and latticed brass panel,

between outset pillared flanks, on a plinth  44"h  25"w



15
An Art Nouveau hardwood inkstand, intricately overlaid in brass with swept loop handles, the rotating cover revealing a pair of inline

reservoirs and glass liners  8"w

16 A silver mounted cork bottle stopper, featuring a leaping salmon  Brian Fuller  London 1967

17 J Murray Thompson - a recumbent Lynx  watercolour  bears a signature  10" x 14"  framed

18

A late 19thC Continental brass and parcel gilt cased mantel clock with Orientally inspired painted porcelain panels, an urn finial on the

domed top, over a pair of outset pillars; the bell strike movement faced by a conforming Roman dial  22"h (with a detached front panel)

and a single, sidepie ...[more]

19

A German World War II period Red Cross hewer, on a crosshatched handle and emblem on the guard, the saw back blade 10.25"L in a

black enamel steel scabbard (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in ...[more]

20
A kukri socket bayonet, the blade stamped IS25 (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

21

A German Hans Romer 1915 Neu-Ulm moulded and stitched brown hide holster with a pair of brass belt loops (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

22 A silver round pill box, the top engraved with a view of Old Amersham Market Hall  Brian Fuller  London 1975

23 A 19thC Meissen porcelain vase, featuring a seated figure beside a flame and floral encrusted vessel  7"h

24

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include The West Riding, Cornwall and Inniskilling (Please Note:

this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms

& Conditions of Sale ...[more]

25

A German Hitler Youth dagger with a rivetted two part handgrip and enamelled emblem, the RZM blade engraved Blut und Eher  5.5"L

in a black enamel sheath with a belt loop (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & ...[more]

26

A 19thC satin mahogany bonheur du jour with crossbanded and string inlaid ornament, allover painted in ribbon tied bows, floral sprigs

and classically inspired designs, the brass galleried superstructure over an open compartment, flanked by a pair of doors, the foldover

writing surface above a locka ...[more]

27 A Georgian mahogany cheese coaster with paterae, on brass casters  17"w

28
A helmet plate, the Dorsetshire Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

29

A German World War II period Red Cross leaders dagger with a rib moulded handle and emblem on the guard, the RZM blade  10"L in

a textured, silvered sheath, on a belt hook (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & ...[more]

30
A Brown Bess socket bayonet, the blade 16"L stamped John Gill (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)



31
A shoulder belt ornament, LXVI Berkshire Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary

of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

32

A German SS dagger with a black stained wooden handle and emblems, the blade inscribed 'Meine Ehre heißt Treue'  8.5"L in a black

enamelled scabbard on an alternating skull and SS link chain hanger (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Te ...[more]

33
A Georgian mahogany serpentine front knife box with string inlaid, crossbanded and marquetry ornament, the angled, hinged lid

enclosing a compartmented interior  15"h  9"w  13"deep

34
A German SS peak cap with red piping and emblem (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary

of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

35

Approx. forty military cap badges and other insignia, some copies: to include Army Cyclist's Corps, Reconnaissance Corps and 19th

Alexandra PWO Hussars (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in the ...[more]

36 19thC Dutch School - a winter scene, figures on a frozen lake with buildings along the shoreline  oil on panel  8" x 16"

37
A British 18thC design Light Cavalry style flintlock Tower pistol with an engraved stock (Please Note: this lot is subject to the statement

made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

38

Approx. forty-five military cap badges, buttons, titles and other insignia, some copies: to include County of London Cyclist, 7th Queen's

Own Hussars and Royal Military Police (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & ...[more]

39
A World War II German Luftwaffe (inert) incendiary bomb  13.5"L (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

40

A Scottish dirk, the studded handle having a white metal crown pommel, the blade engraved with thistles and scrolls  11.5"L in a

conforming sheath; and another of similar design with plain mounts, the saw-back blade 11.25"L (Please Note: this lot is subject to the

statement made in the Auctione ...[more]

41

German military and associated items, viz. a police helmet plate; a 1936 Iron Cross; an arm shield; two rings; and a pair of SS patches

(Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items'

in the Terms & Con ...[more]

42
A 19thC Continental porcelain standing figure, a classically attired young woman wearing a turban with a seated hound at her side, on a

circular plinth  17.5"h

43

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include Northamptonshire Yeomanry, 14th King's Hussars and

RNAS (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated

Items' in the Terms & Condi ...[more]

44

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include The Lancashire Fusiliers, The Bedfordshire and The Suffolk

Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms ...[more]

45
A helmet plate, Royal Berkshire Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)



46

Two identical Great War period Gurkha kukris with rivetted and brass bound wooden handles, the blades stamped GII 1917 37  13.5"L

in moulded stitched hide sheaths, on belt hangers (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militar ...[more]

47

A World War II German SS steel helmet with one decal, chinstrap, liner and an indistinct inscription on the neck of the brim (Please

Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the

Terms & Conditions of ...[more]

48
L J Green - an Art Deco profile head and shoulders portrait, a fashionable young woman  watercolour  bears a signature  11.5" x 7" 

framed

49
A 1960s Sunburst ceramic tile top table, decorated in tones of burnt orange, black and green, raised on black enamelled, tubular steel

legs  16"h  48"dia

50

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include The Tank Corps, Lincolnshire Regiment and Royal Defence

Corps (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated

Items' in the Terms & ...[more]

51

Approx. forty military cap badges and other insignia, some copies: to include (Queen's Own) Yorkshire Dragoons, Westmorland &

Cumberland and King's Own Scottish Borderers (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militaria & A ...[more]

52
A helmet plate, the Dorsetshire Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

53 A circa 1800 British Sea Service style flintlock Tower pistol with an engraved stock and belt hook

54
A helmet plate, 5th Irish Lancers (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms

under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

55

A German tan coloured military side cap with a red lining  stamped 1942, an embroidered spreadeagle emblem and swastika (Please

Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the

Terms & Conditions of ...[more]

56

Approx. forty military cap badges and other insignia, some copies: to include The Life Guards, 14th King's Hussars and West Norfolk

Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms &amp ...[more]

57
A World War II German SS steel helmet with one decal, chinstrap and hide liner (Please Note: this lot is subject to the statement made

in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

58
A Troika textured pottery Anvil vase, decorated in tones of grey and white with traditional geometric designs  bears a painted signature

& the initials of Anette Walton  9"h

59
A 19thC Chinese porcelain moonflask with moulded dragon shoulders and a tall, narrow neck, decorated in blue and white, featuring

opposing vignette figure studies of musicians and others around a table  12"h

60

A United States of America M1869 bayonet, the wooden handle with brass mounts, the blade stamped AMES MFG Co.Mass and 186L

on the obverse  12"L in a stitched black hide sheath with a belt loop (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms u ...[more]



61

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include King's Own Scottish Borderers, Queen's Own Hussars and

The Royal Warwickshire (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in ...[more]

62

A British Army khaki cloth covered pith helmet with chinstrap and liner; and two brown/khaki coloured felt women's Land Army trilby's

with badges (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms ...[more]

63
A helmet plate, Royal Berks Militia (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms

under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

64
A German SS peak cap with white piping and emblems (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

65 Two vintage replica 19thC design flintlock pistols

66

German World War II Spanish Civil War Cross medal with crossed swords, spreadeagle and swastika emblem  stamped B & N on the

reverse (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms &am ...[more]

67

Two George VI Imperial Service medals, on ribbons, awarded to John Cawston and Edgar George Richardson (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

68
An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, comprising all manner of naval and other craft, seamen and locations during the period of hostilities in World War II

69

British Great War and Victory medals, on ribbons, awarded to L-34841 Cpl. E Marchant Royal Artillery (Please Note: this lot is subject to

the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of

Sale)

70 A 19thC double barrelled percussion action pistol; and two similar single barrelled pistols

71 Three dissimilar Chinese seals: to include one with carved ornament and characters

72
An uncollated folio of British official press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes verso,

depicting submarines and other naval craft during the period circa. 1930 until the cessation of hostilities in 1945

73

An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, depicting naval operations and craft associated with the evacuation of Dunkirk, convoys, engagement with the enemy and other

locations during World War II

74

An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, including those of Winston Churchill and Lord Halifax, naval vessels, sea battles and relevant locations during hostilities in World

War II

75
A 1939 India Service medal and a 1947 Pakistan Independence medal, on ribbons (Please Note: this lot is subject to the statement

made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)



76
19thC Continental School - domestic scenes and loading a sailing vessel before a fortified castle and cottage  watercolour  13.5" x 18" 

framed

77
A German World War II design parachutist's helmet with a liner and harness (Please Note: this lot is subject to the statement made in

the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

78 A Japanese cast and patinated bronze model, an elephant in mortal combat with two tigers  18"h on a separate hardwood plinth

79 Late 19thC British School - figures in the Park at Ely with the Cathedral in the background  watercolour  12" x 16.5"  framed

80
A pair of 19thC woolwork pictures, featuring an English man-of-war, the broadside depictions illustrating the ship with sails raised and

set  framed  14" x 19"

81

A printed black ARP armband and another, embroidered on yellow for Civil Defence Corps Regt; and a British Army pith helmet shell 

(Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items'

in the Terms & Con ...[more]

82
An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, comprising all manner of naval and other craft, seamen and locations during the period of hostilities in World War II

83 A Murano encased clear blown glass pendant lantern shade, in the manner of Gianni Sequso  approx.14"h; and another similar  12"h

84
A German Nazi military ski cap with embroidered emblem (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

85 In the manner of Francis Nicholson - 'Upper Leyland Valley, Cumbria'  watercolour  13" x 20"  framed

86
An early 20thC brown painted and part gilded drum shape bulkhead timepiece; the movement with fast/slow adjustment, faced by a

white enamel Roman dial, incorporating subsidiary seconds  8"dia

87
A Victorian percussion action Tower musket with an engraved stock  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

88
R Maghelli - a late 19th/early 20thC Italian portrait, a young woman with a basket of produce  watercolour  bears a signature  13.5" x

6.5"  framed

89

An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, depicting naval vessels, incidents of conflict and seamen in the North Atlantic, the Mediterranean and elsewhere, during hostilities

in World War II

90

A Royal Air Force dress sword with a portapee, an eagles head pomell, decoratively pierced guard and engraved blade  32"L in a

stitched black hide and brass mounted scabbard  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militar ...[more]

91

Two British Great War medals, on ribbons, awarded to 123140 Gnr. C Beeston RA and 149995 Gnr. W H Smart RA (Please Note: this

lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)



92
A Stag on a star helmet plate (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

93 19thC British School - a girl seated at a work table with flowers  oil on board  7.5" x 6.5"  framed

94

A German World War II period Nazi Stormtroopers dagger, on a moulded handle with emblems, the blade inscribed 'Alles fur

Deutschland'  8.5"L in an enamelled brown scabbard, on a pendant ring (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms und ...[more]

95

A group of six medals on ribbons, some copies, viz. Korea medal, UN Korean medal, UN Peace medal, General Service medal with

Canal Zone bar, Suez Canal medal and National Service medal, all awarded to one Cpl. Marchant 145 Ind Air  (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the ...[more]

96 Seven various Chinese carved and turned jade and stone pendants

97

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include Bombay Jail Department, King's Own Malta Dept and

Adelaide Rifles (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms & ...[more]

98

A Russian Shishak with a wooden handgrip and decoratively cast pommel, the curved blade, variously stamped  32"L in a brass bound,

black hide scabbard and an attendant socket bayonet  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under ...[more]

99
A George III silver melon design, floral engraved teapot with a loop handle, S-shape spout, hinged lid and finial, on a separate tray base 

Rundall Bridge & Rundall  London 1784  (approx. combined weight 34.1ozs)

100

Approx. thirty military cap badges and other insignia, some copies: to include Mine Clearance Service, Royal Engineers and Military

Foot Police (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms & ...[more]

101

Two dissimilar kukris, each with a pair of skinning knives and 11"L blades and sheaths; and a third knife, the horn handle with brass

mounts, the blade 11"L in a hide sheath (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & As ...[more]

102

An early/mid 19thC Chinese gilt bronze cased pocket watch, the movement with sweeping seconds, faced by a white enamel Roman

dial, inscribed on the reverse with Chinese characters describing the owner's rank and title; and an embroidered purse with bronze

accessories (The watch belonged to a famous ...[more]

103
An uncollated folio of British and Allied Forces press and other official monochrome photographs with attendant contemporary notes

verso, comprising all manner of naval and other craft, seamen and locations during the period of hostilities in World War II

104 A 1903 Metropolitan Police medal, Edward VII on the obverse, on a ribbon; and a 1930s George V Jubilee medal, on a ribbon

105
A German military camouflage ski cap with embroidered emblems  stamped 1945 (Please Note: this lot is subject to the statement made

in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

106
German military equipment, viz. a camouflage fabric helmet cover; a small tunic and strap (Please Note: this lot is subject to the

statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale) 



107

A British Great War and Victory medals, on ribbons, awarded to 200003 Pte. Herbert Constable Labour Corps (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

108

Two American Civil War design military caps; and a Prussian spiked hide pickelhaube with a brass helmet plate (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

109 An antique Chinese carved and part painted Soushan soapstone figure, featuring an ancient allegorical character  approx. 7"h

110

A German Third Reich Police bayonet with a white metal eagle's head pommel and rivetted handgrip, spreadeagle and swastika

emblem, the blade stamped Weyersberg Kirschbaum, Solingen  12.5"L in a conforming sheath (Please Note: this lot is subject to the

statement made in the Auctioneers Glossary ...[more]

111

A Russian Shishak with a wooden handgrip, brass guard and slightly curved blade, variously stamped 32"L in a brass bound, black hide

scabbard and attendant socket bayonet (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associa ...[more]

112

Variously framed German military and related items: to include an oak stud box  bearing a Nazi emblem (Please Note: this lot is subject

to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of

Sale)

113
After Frances St Clair Miller - a series of four depicting the seasons, landscapes  Limited Edition  engravings  bearing pencil inscriptions

& signatures  7.5"sq  framed

114
A Victorian army officer's shoulder belt pouch with a gilded VR cypher (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

115

A German diplomat's dagger with an eagle's head pommel, mother-of-pearl clad handgrip, a spreadeagle and swastika guard, the blade

10"L in a textured and silvered scabbard, on a pendant ring (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under 'M ...[more]

116

A German pilot's short dagger with a blue/black fabric handle, a spreadeagle and swastika guard, the RZM blade 6.5"L in a conforming

sheath, on a pendant ring (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' ...[more]

117
A German military tunic with embroidered emblems (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary

of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

118

An Anglo-Indian four piece white metal tea set of bulbous form with elephants head and trunk handles, cast and chased in vignette

panels, featuring traditionally attired dancing and other figures and animals  comprising a kettle on a burner stand, a teapot, sugar basin

and milk jug

119

A German pre Great War Kaiser Alexander guard mitre cap with a brass front plate, impressed 'Suum Cuique' and grenadier style

bosses, a chinstrap and liner (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in ...[more]

120

Miscellaneous British, Soviet, German and other badges and medals, some copies: to include a Luftwaffe banner with a spreadeagle

and swastika emblem (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items' in the Te ...[more]



121
A pre-World War II German SS steel helmet with two decals, a chinstrap and a hide liner (Please Note: this lot is subject to the

statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

122
A German 1936 Knights Cross  cased (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

123

A Scottish 1831 pattern sword with a pierced brass and tasselled, fabric lined basket hilt, the blade 32"L in a silvered steel scabbard 

(Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items'

in the Terms &am ...[more]

124

A miscellany of military cap badges, helmet plates and other insignia, some copies: to include Royal Engineers, Army Cyclist Corps and

The Warwickshire Regiment (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Item ...[more]

125

Approx. forty military cap badges and other insignia, some copies: to include Royal Hampshire, Hampshire Yeomanry and Tyneside

Scottish (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms & Con ...[more]

126
A JG Co Ltd London MKIII 1941 military compass  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

127

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include The King's Liverpool Regt, Argyll & Sutherland and

Tyneside Irish (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Ter ...[more]

128
A helmet plate, XX East Devonshire (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

129
Helmet plates, 49th Dorsetshire and two without mounts (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

130

A German army design dagger with a wrythen moulded handgrip, oakleaf mounts and a spreadeagle with swastika guard, the blade

9.5"L in a textured scabbard, on suspension rings; and a German Kreigsmarine design dagger, the wire bound handgrip, brass

spreadeagle and swastika handle, over the cross guar ...[more]

131

A British military dress sword with a decoratively cast gilt metal handle and guard, shagreen bound handgrip and blade  32"L in a brown

hide scabbard (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in ...[more]

132

A British Great War medal and Victory medal, on ribbons, awarded to 262156 Air Mechanic J May RAF (Please Note: this lot is subject

to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of

Sale)

133 Walter Wallis - figures by a garden gate  watercolour  bears a signature & dated 1852  2.5" x 4"  framed

134

A German Third Reich era police bayonet with a white metal eagle's head pommel and emblem on the riveted handgrip, the blade

stamped Weyersberg Kirschbaum 3 Cie, Solingen  12"L in a stitched black hide and white metal mounted sheath with a frog (Please

Note: this lot is subject to the statement ...[more]



135

A 19th/20thC rapier with a wooden handgrip, copper and brass guard  the blade 34"L in a stitched hide scabbard (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

136

A 19thC Russian sabre with a ribbed wooden handle and brass guard, the engraved blade 29"L in a moulded hide and brass bound

scabbard  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria &

Associated Items' in the Terms & ...[more]

137 Henry W Bates - figures on a semi-rural track  watercolour  bears a signature  4.5" x 6"  framed

138
An early 20thC German cut and part frosted glass tankard with an applied pewter, hinged lid and thumbpiece, decorated in coloured

enamels with a coat of arms and attendant inscriptions  9"h

139

A 19thC Continental officer's sabre with a brass handle and lion's head pommel, chain and guard, the curved blade 28"L in a brass

scabbard with two suspension rings (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms

under 'Militaria & Associated ...[more]

140 After the Marchioness of Granby - a head and shoulders portrait, Queen Victoria  print  11.5" x 8.5" oval  framed

141

A 19thC French Heavy Cavalry sword with a wire bound handgrip, decoratively cast brass guard and blade, inscribed on the ricasso 

38"L in a brass scabbard (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under

'Militaria & Associated Items ...[more]

142 EA Swan - an offshore scene with a sailing vessel by a harbour wall  watercolour  bears a monogram  11.5" x 9"  framed

143
A German Third Reich era steel helmet with a hide liner and an SS decal (Please Note: this lot is subject to the statement made in the

Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

144 In the manner of Gabriella Binazzi, a mixed media sculpture, a wading bird  26"h

145 Richard Wane - a Welsh landscape with figures on a cottage bridge  watercolour  bears a signature  8" x 13.5"  framed

146 A patinated cold cast bronze model, a cock pheasant, on a naturalistic oval base  10"h

147
Charles F Buckley - a pair of riverscapes 'The River Dove' and 'The River Dart'  watercolours  bearing signatures & dated 1857  6"dia 

framed

148 William R Buckley - a courting couple depicted in the grounds of a castle  watercolour  bears a signature  8"dia  framed

149
A 19thC French seventeen piece manicure set/etui with 18ct gold mounts, on amber coloured stems and handles  comprising a

compliment of equipment and accessories, each bearing an inlaid, scrolled motif, in a tooled and gilded brown hide case

150
A rectangular shoulder belt ornament, 57th Foot (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

151
A painted and glazed terracotta charger, decorated with flowering irises, inscribed P&M Thomas, Tower House Pottery, Berwick upon

Tweed  13"dia

152 WL Wyllie - a coastal scene with small craft, fishermen and others on the foreshore  watercolour  bears a signature  10" x 14"  framed



153

Two Great War period fighting knives; one with a two-part wooden handle, the blade 5.75"L, bearing a Solingen maker's mark; the other,

French made, the blade 7"L, on a steel handle (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Militaria & ...[more]

154 William A Breakspere - 'Courtship'  oil on panel  bears a signature  7.5" x 4.75"  framed

155

A German Weirner/Third Reich era cavalry sabre with a wire bound handgrip  36"L, the fullered blade bears the marks of Eickhorn

Solingen 3, in a steel scabbard   (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms

under 'Militaria & ...[more]

156 Andrew Shaw - 'Francis Bacon The Bull Terrier'  coloured mixed media  bears a pencil signature  23" x 16"  framed

157 A Victorian hobnail cut crystal perfume flask with a mushroom shape silver cap, on a threaded connector  GB  London 1876

158
A Breitling Super Ocean stainless steel cased bracelet wristwatch with a rotating bezel, the automatic movement faced by an Arabic and

baton dial, incorporating a date aperture  No.A17390,

159

A Third Reich era officer's dress sword in 'Derfflinger' pattern (1735), the gilt metal mounts about a celluloid cased handgrip, the blade

39.5"L, in a black steel scabbard with a portepee (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of

Certain Terms under 'Mil ...[more]

160

A Victorian Betjemann & Sons novelty, gilt metal, honey pot design sewing/vanity box of simulated woven cord design, surmounted by

bees, on a square platform base, the hinged, domed cover revealing an arrangement of mother-of-pearl implements, in a watered blue,

satin lined removeable tray  ...[more]

161
A 19thC 'plum pudding' mahogany Pembroke work table with two end drawers, a wool well and a fall flap compartment on the reverse,

raised on decoratively turned barleytwist legs  28"h  22"w (closed)

162
An Edwardian silver plated biscuit box and hinged cover with a standing goat finial, decorated with engraved and bead bordered

ornament  7.5"h  6.5"dia

163
An Edwardian silver boat shape basket of oval, pedestal form with opposing term figure handles, decoratively pierced and garlanded

ornament, elevated on an oval foot with a blue glass liner  Sibley Hall & Co  London 1902  15"w  (approx. weight 39.9ozs)

164
An 1898 deck of forty-eight 'Alice in Wonderland' playing cards, manufactured by Thomas de la Rue (London) with illustrations by Miss

Gertrude Thomson, reproduced from the originals by Sir John Tennial and arranged in sixteen sets of three, in a cardboard carton

165 A Chinese Qing/Republic finely carved sandalwood figure, depicting a scholar alongside a kylim and a vase, on a separate stand  4"h

166
A pair of 19th/early 20thC jadeite figures of mythical beasts, each carved in typical manner with square seal marks to the bases  each

1.75"L

167
An Edwardian silver punch bowl of traditional pedestal design with embossed demi-reeded and stop-fluted ornament  William Hutton &

Sons  London 1906  10.25"dia  (approx. weight 29.3ozs)

168 A Rapport of London four watch winder, finished in mahogany veneer and enclosed by a hinged lid  7"h  12"w in a protective carton

169 An 18th/19thC Chinese turned Huanqhuali wood tray with an everted rim and typical 'ghost' to the centre  9"dia



170
A late 19thC, probably French, cut crystal wine decanter of pear shape design, overlaid in silver coloured metal with foliate and floral

scrolls to the collar, loop handle, hinged cap and base  bears various indistinct marks

171
An early 19thC mahogany cased, box design bracket clock with enamel dial and brass and gilt metal mounts, on ball feet; the movement

faced by a white enamel Roman dial  12.5"h

172
A 20thC Japanese hardwood table cabinet with engraved brass fittings and mounts, comprising a pair of doors, enclosing two box

drawers, over a base drawer, on bracket feet  10"h  6.5"w

173
A late 19thC Anglo-Indian profusely carved and pierced teak torchere, the hexagonal top with a wavy edged apron, elevated on a triform

column and a cabriole tripod base  38"h

174 A 19thC Moroccan Berber Koummya, decorated in bi-coloured metal, the blade 10"L in a conforming sheath

175 A patinated green cast bronze figure, a seated nude, on a rock, holding a bowl  38"h

176

A Great War period Austrian fighting knife with a rivetted walnut grip, the blade 8"L in a silvered steel sheath (Please Note: this lot is

subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms &

Conditions of Sale)

177
A pair of Austrian gilded porcelain twin handled, shouldered, baluster shape pedestal vases and covers, on integral, square plinths,

decorated in tones of blue, green, cream and iron red, incorporating painted figural vignettes  14.5"h

178 A late 19thC Continental five-fold bronze firescreen with decoratively cast border ornament and steel mesh panels  26"h  65"w open

179 A Mamod model live steam static engine  SE.29 fitted with a whistle and reverse lever

180

A 20thC Kelvin Bottomley & Baird Ltd of London and Glasgow marine compass, in a matt black and brass case, on a gimbal fitting, the

dial 8"dia, impressed Patt.26P No.12 on the bezel, in a fitted, mahogany box with a hinged lid, iron clasps and a buckled strap  6.5"h 

11"sq

181 A 20thC Japanese cloisonné bowl with silver coloured mounts and floral decoration  2.5"h  5"dia

182
A 1920s Longines 18ct gold round cased wristwatch, No.4558991, faced by a white enamel Arabic dial incorporating subsidiary

seconds, on a stitched light brown hide strap

183

A Barr & Stroud Ltd military use Rangefinder Type FE 32 Base 8.00 cm with a webbing sight cover and shoulder strap  (Please Note:

this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms

& Conditions of ...[more]

184
A George V GPO wall clock with a brass bezel, in a turned mahogany surround; the mains powered movement impressed O52/238 M6

verso on the case, faced by a cream coloured and black painted steel dial  23"dia

185
An 18th/19thC German porcelain novelty figure of a seated Chinese man, his face naturalistically painted with an open mouth, wearing a

robe, decorated in enamels and gilt  4"h

186 An 18th/early 19thC miniature, an English rustic scene depicting a pig being pursued by villagers  4.75"dia overall  framed

187 An 18thC French porcelain sparrow beak ewer with pink ground and gilded reserves, painted with an exotic bird  3.5"h



188
A late 19th/early 20thC Satsuma porcelain vase of waisted cylindrical form, decorated in coloured panels with objects, figures and flora 

12"h

189
A late Victorian silver rectangular entrée dish, cover with gadrooned borders and a detachable handle  WCJL  London 1899  11" x 8" 

(approx. combined weight 55.5ozs)

190 A lady's Bueche-Girod 9ct gold oval cased bracelet wristwatch, on a flexible strap, faced by a baton dial

191
An early 19thC oval, double-ended snuff box, the lacquered body painted in gilt with portraits of Napoleon in triumph and defeat  2"h 

3"w

192 Books: 'The Mill on the Floss' by George Elliot, First Edition, published in three volumes by William Blackwood & Sons 1860

193
An Edwardian James Dixon & Son EPNS twin handled serving tray with shell cast, foliate and gadrooned decoration, engraved surface

ornament and decoratively pierced and raised sides  30" x 17" overall

194 A Jacques, London - a mahogany 'shove-halfpenny' board with rotating brass dividers  23" x 18"

195 A pair of 18th/19thC Chinese carved sandalwood figures, depicting scholars bearing sacred objects  the taller 6"h

196 A Mamod model live-steam wagon SW1

197 A Mamod model live-steam roller SR.La  boxed with an open wagon OW1

198 A Mamod model live-steam traction engine TE.La  boxed with a lumber wagon LW1  boxed

199 A late 19thC John Dewrane brass cased Standard Test Gauge  6"dia in a dedicated and fabric lined wooden case with a bucked strap

200
A George III mahogany sarcophagus shape tea casket with a folding brass top handle and pierced escutcheon plate, the hinged lid

enclosing three removable inline, covered tinplate caddies  6"h  9"w

201

A Third Reich era RLB and Reichluftschutzband dress dagger with nickel mounts and an ebony handgrip  the blade 14.5"L in a black

lacquered steel sheath, on a belt clip  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain

Terms under 'Militaria &am ...[more]

202 A 19thC Indi-Persian all steel Tulwar with a waisted grip and guard, the plain curved blade 35"L 

203
Four Third Reich swastika armbands and a tasselled banner  (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers

Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)

204

Approx. fifty military cap badges and other insignia, some copies: to include City of London Yeomanry, The Queen's Own Hussars and

7th Dragoon Guards (Please Note: this lot is subject to the statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria

& Associated Items' in the T ...[more]

205
German World War II military badges and other emblems: to include belt buckles and medals  (Please Note: this lot is subject to the

statement made in the Auctioneers Glossary of Certain Terms under 'Militaria & Associated Items' in the Terms & Conditions of Sale)



206 A 19thC cast lead cherub, the infant standing with a bird perched on his finger  17"h 

207 An early 18thC yewwood gateleg table with an oval top and a single end drawer, raised on a barleytwist block underframe  28"h  45"L

208
A Carlton Ware china promotional table lamp, depicting a performing seal, balancing a silvered blue ball shade, rotating on it's nose, the

oval base inscribed 'Guinness is Good For You'  14"h overall

209 A Dunhill stitched brown hide holdall with a pigskin lined interior and zip closer  approx. 23"w

210
A 1970s TF one piece black and yellow, eagle emblem speedway leathers, bears the rider's name of Weslake, JAWA, E&B Services

and LK Sport  size 42

211 A cast bronze, sundial with an engraved plate, on a turned stone base  12"dia

212 A Simon & Halbig bisque head doll with blue glass eyes and open mouth, on a composition body  impressed S & H II  approx. 23"h

213 A French bisque head doll with painted features and composition limbs  approx. 9"h 

214
A mid 20thC Chinese porcelain figure, Buddha in typical seated pose with idle children, decorated in famille rose and gilding  12.5"h on

a dark stained square wooden 

215
A Tete Jumean bebe doll, size 10 with a bisque head, brown fixed eyes and closed mouth, on a jointed wood and composition body 

impressed Depose Jumeau 10  approx. 23"h 

216 A late 18thC Edward Halsted coloured 'A Map of the Hundreds of Great Barnfield and Selbrittenden'  14" x 20"

217
A Schoenau & Hoffmeister bisque head doll with blue glass eyes and open mouth, on a composition body  impressed S.P (within a star) 

H, 1906  no.11  approx. 33"h 

218 After Sally Robson - 'Orchestra'  Limited Edition 3/75 monochrome etching  bears a pencil inscription & signature  12" x 20"  framed 

219 A French porcelain head and shoulders doll with black hair, rouged cheeks and closed mouth  approx. 17"h

220
An Armand Marseille bisque head doll with blue glass eyes and open mouth, on a composition body  impressed Made in Germany  390,

A7M  approx. 23"h 

221 Keith Grant - 'Midnight Sun near Snaefjells Joual'  watercolour  bears an inscription, signature & labels verso  6" x 8.5"  framed

222
A Kammer & Reinhardt, Simon & Halbig bisque head doll with blue glass eyes, painted features and open mouth, on a composition

body  impressed marks K (star) R, Simon & Halbig 126  approx. 19"h

223 19thC British Maritime School - coastal shipping  oil on board  bears an indistinct signature  6" x 9"  framed 

224
A Max Oscar Arnold bisque head doll with fixed blue glass eyes and open mouth, wearing Montrose Academy uniform  impressed

marks MOA, 200, Welsch made in Germany  approx. 20"h 

225 19thC European Maritime School - sailing barges in shallow water with figures on the shoreline  oil on panel  9" x 13"  framed 



226 Attributed to Colin Finn - a study of domestic objects  mixed media  12" x 9"  framed 

227 A Hugo Wiegand bisque head black baby doll with a composition body  impressed Germany H.W  350  approx. 19"h 

228 A 1930s Ideal celluloid Shirley Temple doll with makers label  approx. 19"h 

229 An 18ct gold belcher link Albert with a ring bolt and dog clip clasp; and a yellow metal pendant seal, engraved with an armorial device 

230 A 19thC wax head and shoulders doll with fixed blue eyes and closed mouth, on a composition body  approx.19"h

231
A Kammer & Reinhardt, Simon & Halbig bisque head doll with blue glass eyes, painted features and open mouth impressed marks K

(star) R, Simon & Halbig 126/22  approx. 8"h

232
A Georgian style silver salver with a scrolled and raised piecrust border, elevated on scrolled feet  William Button & Sons  London 1897 

10"dia  (approx. 23.3ozs) 

233 A French painted wooden doll with jointed limbs  approx. 27"h 

234 An 18thC Chinese porcelain footed punch bowl, decorated in midnight blue, gilded stones and garlands  12.5"dia

235
A Simon & Halbig bisque head doll with sleeping blue eyes and open mouth, on a composition body  impressed marks S&H  1249, DEP

Germany  approx. 13"h 

236
An Edwardian silver cushion shape bright cut, foliate engraved tobacco box, presented to Capt. Graham of the 4th Hussars in 1905  S &

BM  Birmingham 1904 

237
An Armand Marseille bisque head Chinese doll with brown glass, sleeping eyes and closed mouth and moulded hair, on a composition

body  impressed A Ellar (within a star) M, Germany 2/0 K  approx. 8"h

238
A set of eight Victorian Irish silver rattail pattern teaspoons; and a set of four fiddle pattern  mixed Dublin marks  (combined approx.

weight 7.8ozs) 

239 A French bisque head doll, on a composition body  approx. 11"h 

240 A French celluloid doll with painted features  approx. 14"h 

241 A German bisque head doll with  jointed limbs  approx. 15"h 

242 A set of eight mid Victorian silver fiddle pattern teaspoons  WC  London 1867  (combined approx. weight 5.7ozs) 

243 A German bisque head doll with blue glass eyes and open mouth, on a composition, jointed body stamped 135 Dep  approx. 15"h

244 18thC Japanese School - 'Fugu (Puffer Fish)'  watercolour  bears script  10" x 17.5"  framed

245 18thC Japanese School - 'Pacific Salmon'  watercolour  10" x 17.5"  framed  



246
A Simon & Halbig bisque head doll with blue glass eyes and open mouth, on a jointed and composition body  indistinctly stamped to the

back of the head  approx. 10"h 

247
A silver twin handled golf trophy cup and cover with a figural finial, on a knopped pedestal foot, awarded to the Rev. Edwin Pyper by

Royal Portrush Gold Club  indistinct Birmingham makers mark  1913  (approx. weight 10.1ozs) 

248 A French bisque head doll with painted features, on a fabric and porcelain body  approx. 11"h 

249

An early 19thC black lacquered and gilt metal mounted bracket clock with flank handles, pineapple finials and other ornament, on

scrolled feet; the twin fusee 8 day, bell and gong strike movement faced by an engraved, gilded and silvered steel Roman dial,

incorporating three subsidiaries, inscribed ...[more]

250 A vintage plush covered, straw filled Teddy bear with a mobile head and limbs  approx. 29"h 

251
A pair of early 20thC silver plated oval meat domes with cast ring handles and the engraved cypher for the Hawkes family of Gateshead 

14"w 

252

A collection of approx. 1300 sea shells, gathered from the oceans around the the world, amassed by a professional diver, separated into

twenty-four graduated drawers, in a dedicated teak cabinet with detailed notes  49"h  33"w; and a small selection of reference books 

comprising the ...[more]

253
A set of four Victorian silver and parcel gilt salt cellars with embossed, scrolled ornament, on ball feet; and four matching spoons 

Nathan & Hayes  Birmingham 1876  cased

254
A Glengoyne Single Cask, Single Highland Malt Scotch Whisky, one of 4500 bottles, drawn from Cask No.4616, distilled 1968, bottled

1998

255
A late Victorian silver plated tea kettle, hinged to a burner stand with allover floral and foliate ornament, a fixed top handle and spout,

elevated on pad feet 

256 Attributed to Ben Button - 'The Green Hill, Rain'  watercolour  bears an inscription and printed label verso  1975  9.5" x 10" 

257

An early Victorian silver four piece tea set of melon design, cast and chased with flora, thistles, scrolls and other ornament, the teapot

having a swept, S-shape spout and loop handle, hinged lid and conforming footrim with a tall hot water pot, a twin handled sugar basin

and milk jug  WH&nbsp ...[more]

258
A Glengoyne Vintage Reserve, Single Highland Malt Scotch Whisky, a Limited Edition No.4325/4500, distilled 1968, bottled 1998  boxed

with certification

259
A late 18thC figured and crossbanded walnut bureau, the fall flap enclosing a fitted interior, over twin lopers and an arrangement of five

drawers with brass bail handles on shaped backplates, raised on bracket feet  41"h  39"w

260

A silver canteen of flatware, comprising twelve place settings, viz. table forks, soup spoons, dessert forks, spoons and teaspoons, six

tablespoons, six coffee spoons, two sauce ladles and four condiments spoons  Francis Cobb & Co  Sheffield 1945  (combined weight

approx. 116ozs) ...[more]

261 A seashell dish, surmounted by a silver coloured metal lobster, elevated on four button feet  stamped 925  9"w



262
A Continental silver coloured metal notelet pad, on a wooden backplate, the hinged cover embossed, engraved and chased with an

interior scene and other ornament

263 A pair of loaded silver dwarf candlesticks with reeded columns, on square bases  Elkington & Co  Birmingham 1913  4.75"h

264 A reed moulded, loaded silver notelet tablet, incorporating a pen channel  indistinct Birmingham maker's marks  1890

265
An early 20thC piquetworked tortoiseshell balloon shape traveller's timepiece, on a folding easel back, faced by a white enamel Roman

dial  4.5"h

266 A pair of Edwardian silver gilt and diamond cut glass pepper and salt mills  William Hutton & Sons  London 1901

267
An Aitchison & Dollond 'The Outlook' single draw, lacquered brass and stitched brown hide clad telescope, no.7493 with an eyepiece

shutter, retractable shade and two protective caps  41"L closed, rotating on a folding wooden tripod  58"h overall

268
An 18thC Covens & Mortier coloured map 'Tabula Nova Imperii Tarcarum, Arabum et Persirum' with a figured title cartouche and scales 

19" x 23"  framed


